2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 декабря   2015 г.	                               №  1138
г.  Алапаевск

О присвоении адреса квартире, расположенной по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, образованной после перепланировки и объединения двух смежных квартир в одну

Рассмотрев заявление Коптеловой Надежды Вениаминовны, действующей за себя и своего несовершеннолетнего ребенка Коптелову Полину Артёмовну, представленные документы: свидетельство о государственной регистрации права от 31 января 2011 года 66 АД 712848, свидетельство о государственной регистрации права от 05 ноября 2009 года 66-АГ 842399, свидетельство о государственной регистрации права от 05 ноября 2009 года 66-АГ 842400, кадастровые паспорта помещений от 12 ноября 2015 года № 99/2015/922022, № 99/2015/922023, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования Алапаевское от 26 мая 2011 года № 47 «Об утверждении Положения о ведении адресного реестра муниципального образования Алапаевское и порядке присвоения, регистрации адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования Алапаевское», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 сентября 2015 года № 919, на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квартире, образованной в результате перепланировки и объединения квартиры номер 1 по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, переулок Пушкина, д. 5, с кадастровым номером 66:01:4801002:760, общей площадью 19,2 кв. метра, и квартиры номер 2 по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, переулок Пушкина, д. 5, с кадастровым номером 66:01:4801002:920, общей площадью  46,8 кв. метров,  в одну квартиру, следующий адрес: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, переулок Пушкина, д. 5, кв. 1.
[bookmark: _GoBack]2. Аннулировать адрес объекту недвижимости – квартира, расположенная по адресу: Свердловская область, Алапаевский район,                     с. Коптелово, переулок Пушкина, д. 5, кв. 2, с кадастровым номером 66:01:4801002:920, в связи с объединением двух смежных квартир в одну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское О.М. Торсунова.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                       		     К.И. Деев

image1.jpeg